1
IP65DIN 96x48
000000
1/sec - 1/min
0 0 0 0 0
Position HRA
t Hz
-20°... +65°C 30 kHz

Schraubklemme
Multifunktionsgeräte, elektronisch
Bestellschlüssel
a 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	100 ... 240 V AC, ±10 %
	3 	= 	10 ... 30 V DC
b 		 Schaltpegel der Eingänge
	0 	= 	Standard (HTL)
	A 	= 	4 ... 30 V DC
6.54P . 01 . X X2 0
ba
Lieferumfang
·	 Digitalanzeige
·	 Spannbügel
·	 Dichtung
·	 2 steckbare Schraubklemmen
·	 Bedienungsanleitung mehrsprachig
LED-Doppelfunktionszähler Codix 54P6 Zählmodi mit Tachometer (AC+DC)
2 www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
Multifunktionsgeräte, elektronisch
LED-Doppelfunktionszähler Codix 54P6 Zählmodi mit Tachometer (AC+DC)
Zähler
Schalttafel-
ausschnitt
Spannbügel
(im Lieferumfang)
Zubehör / Montagebeispiel
Dichtung
N511031
(im Lieferumfang)
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
Dichtung Zähler 96 x 49 mm N511031
Aufbaurahmen 	    Ausschnitt
92 x 45 mm
für Schnappmontage auf 35 mm Hut-Schiene
nach DIN
grau G300005 –
Schraubklemme
(Ersatzteil)
1 ... 7, Raster 3,81
1 ... 2, Raster 5,08
7-polig
2-polig